9[image: Описание: Сузунский р-н-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун
Новосибирская область

От __24.02.2016_____ 					                   №  _36___

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от  18.11.2014 № 238

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Внести в постановление администрации Сузунского района от  18.11.2014 № 238 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сузунского района» (далее - Постановление), следующие изменения:
приложение № 2 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления образования администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава  Сузунского района                                                              А.В. Дубовицкий

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к постановлению администрации
                                                                Сузунского района
                                                                   от ___________ № ____________
                                                              « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                        к постановлению администрации
                                                                Сузунского района
                                                                   от 18.11.2014 № 238

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 Сузунского района

Кокунова И.В. -

Светова И.Н. -

Кириенко Н.А. -

Бахтин А.Н. -

заместитель главы – начальник управления образования администрации Сузунского района,  председатель комиссии;

начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Сузунского района, заместитель председателя комиссии;

начальник отдела опека и попечительства администрации Сузунского района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Сузунского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Алексеенко Н.В. -

общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка Новосибирской области (по согласованию);

	Байкалова М.В. -

Боброва  О.Б. -

Гусарова Ю.В.-

Косырева Е.А. -

	специалист 1 разряда комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Сузунского района;

руководитель Сузунского филиала государственного бюджетного образовательного учреждения Новосибирской области  «Областной центр диагностики и консультирования» (по согласованию);

начальник отдела по делам молодежи муниципального казенного учреждения «Сузунский спортивно-оздоровительный центр»;

директор муниципального казенного учреждения Сузунского района «Центр социального обслуживания населения»;

Лейман Е.А. -

Олейникова А.А. -

[bookmark: _GoBack]начальник Отдела МВД России по Сузунскому району, подполковник полиции (по согласованию);

директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения Сузунского района» (по согласованию);

	Ольгова Т.В. -

Утенков В.Н. -

Федотова А.Н. -

Эрмиш Е.А. -
	начальник управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Сузунского района;

главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сузунская ЦРБ» (по согласованию);

редактор ОГУ «Редакции газеты Новая жизнь» (по согласованию);

начальник филиала по Сузунскому району федерального казенного учреждения управления исполнения и наказания Главного управления федеральной службы исполнения и наказания России по Новосибирской области, майор внутренней службы (по согласованию)».

image1.jpeg